Зачислить в _____класс
директор МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы  ___________/Исаева А.И../
 дата приёма  заявления  "_____"______________ 20___ г.

	Директору МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы
[bookmark: _GoBack]Исаевой А.И.
от  родителя (законного представителя)
Ф.И.О. ________________________________
_______________________________________ адрес проживания:
_________________________________
 _________________________________
адрес регистрации:
__________________________________             __________________________________
телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять  моего ребенка в ____класс ______________ учебного года  по очной форме обучения по  основным общеобразовательным программам.
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка __________________________
_____________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _______________________
Место рождения ребенка _____________________
Адрес регистрации ____________________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________

Право льготного приёма ________________________________________________
                        (внеочередной, первоочередной,  преимущественный  в школе обучаются полнородные и неполнородные брат (сестра)

Потребность в   обучении по адаптированной программе ___________________________
                                                                                                                                               (имеется/не имеется)
Даю согласие на обучение по  адаптированной программе ___________________________
                                                                                                                     (подпись)

Язык  обучения _________________________.
                                                         (родной, другой)

С Уставом МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы", с перечнем  образовательных  программам, реализуемыми МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
"_____"________________ 20____ г.                                        Подпись ___________________

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в  настоящем  заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения образовательного процесса, сохранения жизни и здоровья ребёнка. Согласие действует в течение всего периода обучения ребёнка в школе.
"_____"________________ 20____ г.                                        Подпись _________________

	                                                                     Вход. №_________от ____________20___г.
Расписка в получении документов выдана
___________________________/___________________